PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS – SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2012

EDITAL DE APROVAÇÃO DO CURSO DE CAPACITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Cordeirópolis – SP, usando das atribuições legais, através da Comissão
Organizadora do Concurso Público de Provas Nº 01/2012 nomeada pela PORTARIA 8372 de 02 de Maio de 2012,
através do presente instrumento, DIVULGA a Classificação Final dos candidatos para os empregos  1.01 - AUXILIAR
DE CUIDADOR/ EDUCADOR CASA DA ESPERANÇA e 2.02 - CUIDADOR/ EDUCADOR CASA DA ESPERANÇA, após a
realização do Curso de Capacitação.

1.01 - AUXILIAR DE CUIDADOR / EDUCADOR CASA DA ESPE RANÇA

NOME NASC. FILHOS DEF. ACERTOS PONTOS
CURSO DE

CAPACITAÇÃO CLASS.

SIMONE MARQUES GOMES 06/11/1980 2 NãO 26 65 APROVADO 1º

JOANA DARC MAURICIO RODRIGUES 21/01/1987 0 NãO 23 57,5 APROVADO 2º

MARIA FABIANA CUNHA 03/02/1982 2 NãO 22 55 APROVADO 3º

2.02 - CUIDADOR / EDUCADOR CASA DA ESPERANÇA

NOME NASC. FILHOS DEF. ACERTOS PONTOS
CURSO DE

CAPACITAÇÃO  CLASS.

VANESSA CRISTINA TAVARES 01/09/1980 1 NãO 29 72,5 APROVADO 1º

JOSIANE ARCANJO DE ALMEIDA 29/01/1982 1 NãO 28 70 APROVADO 2º
ARIETE PEREIRA DE ARAUJO 18/11/1985 0 NãO 26 65 APROVADO 3º

JOÃO PAULO RODRIGUES MATIAS 24/06/1988 0 NãO 26 65 APROVADO 4º

ODETE MAZZA DE TOLEDO CARANDINA 26/11/1954 0 NãO 23 57,5 APROVADO 5º

EDNA PAULO DE SOUZA TOMAZELA 02/05/1969 1 NãO 22 55 APROVADO 6º

SILVANA FORNAZE DE CARVALHO 20/09/1973 1 SIM 22 55 APROVADO 7º

KARINA CRISTINA GATTI MERELLES 21/07/1988 3 NãO 20 50 APROVADO 8º

Abaixo listam-se os candidatos considerados INABILITADOS de acordo com a empresa  INSTITUTO MOTIRÕ
responsável pela aplicação do Curso de Capacitação:

1.01 - AUXILIAR DE CUIDADOR / EDUCADOR CASA DA ESPE RANÇA

NOME NASC. FILHOS DEF. ACERTOS PONTOS CURSO DE CAPACITAÇÃO

ANDRÉIA AP. FREITAS DO NASCIMENTO 11/04/1991 0 NãO 26 65 NÃO APROVADO

CAMILA BETTI 21/01/1991 0 NãO 23 57,5 NÃO APROVADO

FRANCISCA DAS CHAGAS FERREIRA 27/12/1971 0 NãO 21 52,5 NÃO APROVADO

MAGNA MOREIRA DOS SANTOS  DA SILVA 26/01/1983 2 NãO 29 72,5 NÃO APROVADO

MARIA CELENE DE AGUIAR 31/07/1961 0 NãO 25 62,5 NÃO APROVADO

ROSELI RAMOS NUNES DOS SANTOS 17/06/1971 1 NãO 20 50 NÃO APROVADO
SILVANA DA CRUZ 28/07/1981 3 NãO 23 57,5 NÃO APROVADO

2.02 - CUIDADOR / EDUCADOR CASA DA ESPERANÇA

NOME NASC. FILHOS DEF. ACERTOS PONTOS CURSO DE CAPACITAÇÃO

EDVALDO RODRIGUES MATIAS 31/03/1984 0 NãO 20 50 NÃO APROVADO

MARIA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 24/04/1982 0 NãO 21 52,5 NÃO APROVADO

MARIA LUIZA DA SILVA 10/05/1968 2 NãO 21 52,5 NÃO APROVADO

SILVANE DE ALMEIDA 15/07/1982 0 NãO 24 60 NÃO APROVADO

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância publica o presente Edital.

Cordeirópolis/ SP, 07 de Abril de 2014.

AMARILDO ANTONIO ZORZO

Prefeito Municipal de Cordeirópolis